
č. j.: NPÚ-430/63849/2018 
č. sml.: 3005H1180063 dodatek č. 1 

 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE K VÝSTAVNÍM ÚČELŮM 
uzavřená ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb. a dalších obecně závazných právních předpisů 

(Občanský zákoník) 

Dodatek č. 1 
č. j.: SOAT - 1935/2018 

Česká republika 

Státní oblastní archiv v Třeboni 

Husova 143, 379 01 Třeboň 

IČO: 70978956 

zastoupená PhDr. Václavem Ramešem, ředitelem ČR-SOA v Třeboni 
dále jen půjčitel nebo „SOA Třeboň“ 

a 

Národní památkový ústav 

Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana 

IČ: 75032333 DIČ: CZ75032333 
Zastoupený Mgr. Petrem Pavelcem, Ph.D., ředitelem NPÚ ÚPS v Českých Budějovicích 

Doručovací adresa: 

Národní památkový ústav, územní památková správa v Českých Budějovicích 

Nám. Přemysla Otakara II. 34, 370 21 České Budějovice 
Bankovní spojení: XXXXXXXXX, č. účtu: XXXXXXXXX  

telefon/fax/e-mail: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 

dále jen vypůjčitel  

I. 

Půjčitel přenechává touto smlouvou vypůjčiteli archiválie uvedené v příloze č. 1, Seznam 

vypůjčených archiválií, která je nedílnou součástí dodatku této smlouvy, a to pro účely: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, která 

se uskuteční v prostorách XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX v termínu 

XXXXXXXXX – XXXXXXXXX. 

seznam vypůjčeného archivního materiálu ze XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX - viz 

seznam č. 1. 

Doba výpůjčky se sjednává od XXXXXXX do XXXXXXX, tedy na XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

na položky č. 1, 2, 36 - 48, a dále na dobu od XXXXXXX do XXXXXXX na položky č. 3-35, 

49 a 50, tato doba se prodlužuje do XXXXXXX  

(resp. na dobu tohoto trvání, nebude-li dodatečně písemně dohodnuto jinak). 

 

Všechna další ustanovení této smlouvy zůstávají beze změny. 

V Třeboni  V Českých Budějovicích  

dne 8. 8. 2018 dne 10. 8. 2018 

 

…………………………………….. …………………………………….. 

ČR-Státní oblastní archiv v Třeboni  Národní památkový ústav, ÚPS České Budějovice 

Dr. Václav Rameš, ředitel               Mgr. Petr Pavelec, Ph.D., ředitel  


